UỶ BAN NHÂN DÂN            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM                                           TỈNH BÌNH DỊNH                                            Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc
         (((                                                     ((((((—————
 Số:1928 / UBND-NC                            Quy Nhơn, ngày  05  tháng    8   năm 2005
	V/v xử lý tàu thuyền vi phạm  vùng cấm khu vực mỏ Bạch Hổ và Rồng

                 Kính gửi : - Sở Thuỷ  sản
                                  -  Bộ chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh

  Ngày 27/7/2005 Xí nghiệp Liên doanh Vietsovpetro có văn bản đề nghị UBND tỉnh Bình Định có biện pháp xử lý đối với tàu thuyền vi phạm vùng cấm khu vự mỏ Bạch Hổ và Rồng; để bảo đảm an ninh, an toàn các công trình dầu khí biển Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

  Giao Sở Thuỷ sản phối hợp với Bộ chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh thông báo cho các tàu thuyền của ngư dân Bình Định không được vi phạm vùng cấm tại khu vực mỏ Bạch Hổ và Rồng, có biện pháp xử lý kiên quyết đối với các tàu thuyền cố tình vi phạm vùng cấm tại khu vực nói trên theo đề nghị của Xí nghiệp Liên doanh Vietsovpetro( có báo cáo của đơn vị kèm theo Công văn này).

Giám đốc Sở Thuỷ sản, Chỉ huy trưởng Bộ chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh tổ chức thực hiện./.

                                                                               KT. CHỦ TỊCH

                                                                                          PHÓ CHỦ TỊCH
  Nơi nhận :

 - Như trên;
 - Chủ tịch  UBND tỉnh;
 - XN LD Vietsovpetro;

 - CVP, PVP Lê Nhuận;
 - Lưu: VT, K11,K10(9b).
                                                                                        Nguyễn Văn Thiện